

کارگران ایران خودرو ۸ مارس روز

جهانی زن را به همه زنان زحمتکش تبریک می گویند

جمعی از کارگران ایرانخودرو

دوشنبه ۱۹ اسفند ۱۳۸۷

دوستان و همکاران گرامی

هشت مارس روز جهانی زن فرا رسیده است. کارگران ایرانخودرو نیز در پیوند با همه زنان آزادی خواه جهان که به ویژه برای احقاق حقوق زنان تلاش می کنند، این روز را جشن گرفته و همراه با دیگر زنان میهنمان به اعمال نابرابری ها و ناروایی ها، اعتراض می کنند

با گرامیداشت ۸ مارس روز جهانی زن و تبریک آن به تمامی زنان زحمتکش بخصوص به زنان همکار در ایران خودرو بدینوسیله اعلام میداریم

ما زنان منافع جدا از هم نداریم. بهره‌کشی انسان از انسان در سیستم سرمایه داری جنسیتی نیست.

شما زنان دوش به دوش ماکارگران خطوط تولیدی روزانه بیش از ۸ ساعت کار می کنید

مزد شما همان قدر کم می باشد که مال ما کم است شما همین قدر با تورم روبرو هستید که ما هستیم. امنیت شغلی برای شما همان قدر اهمیت دارد که مشکل ما نیز است اکثر شما قراردادی و شرکتی کار می کنید ما نیز همانند شمایم. هزاران مشکل که در شرکت وجود دارد برای همه ما یکسان است.

شما با مشکلاتی غیر از مشکلات ما مواجه هستید که ظلم مضاعفی را بر شما تحمیل می کند کار و زندگی خانوادگی و آوردن بچه به سرکار که هزاران مشکل برای نگهداری آنها پیش پایتان گذاشته می شود و روزانه با نگرانی از فرزندان و خانواده آنرا به دوش می کشید.

تحمیل حجاب اجباری میدان ندادن به شماها در سطوح تولیدی جداسازی زنان در سرویسها، سختگیری حراست برای شما بانوان کمتر از ما نیست تحمیل روپوش اجباری حتی برای رفتن به خانه یک ستم ظالمانه به شما زنان است.

همکاران محترم

مبارزه ما کارگران جدا از هم نمیتواند به پیروزی برسد. نقش اصلی شما برای ما کارگران انکارناپذیر است ولی کافی نیست شما برای رسیدن به خواسته هایتان باید بیش از پیش به صف ما بپیوندید. مبارزه برای یک زندگی بهتر جنسیتی نیست این دیوارها را باید برداشت و به صف کارگران پیوست شما میتوانید در این راه به ما کمک بیشتری بکنید. متأسفانه با وجود قشر عظیمی از زنان در ایران خودرو هنوز به نقش خودتان آگاه نیستید کمیته بانوان به قهقرا رفته است شما باید این کمیته را فعال کنید افراد سازشکار را از کمیته بیرون بیاندازید

وبا مبارزه برای عقب راندن قوانین و ایده های تبعیض جنسیتی در میان انسانها، ارکان اقتصادی بهره کشی انسان از انسان که از ماهیت نظام سرمایه داری در عصر حاضر بانی و مسبب آن است بیش از پیش پایه های آنرا به لرزه در آوریدتا بشریت برای همیشه از هر گونه نابرابری و ستم و تبعیضی خلاصی پیدا کنند

ما آمال و اهداف جنبش برابری طلبانه زنان را یکی از ارکان اصلی پیشروی خلاصی نسل بشر از هر گونه ستم و نابرابری میدانیم و ضمن اعلام همبستگی با جنبش برابری خواهی زنان، خواهان رفع هر گونه تبعیض و ستم جنسیتی از زنان در کلیه شئون زندگی اقتصادی و اجتماعی و سیاسی هستیم

ما جمعی از کارگران ایران خودرو ضمن گرامی داشت ۸ مارس شما زنان رابه شرکت گسترده در مراسم روز جهانی زن فرا می خوانیم.

زنده باد همبستگی طبقاتی زحمتکشان

زنده باد ۸ مارس روز جهانی زنان زحمتکش علیه نابرابریها

جمعی از کارگران ایرانخودرو

۱۸ اسفند ۸۷

<http://khodrokar.blogfa.com/>